[bookmark: _Hlk177658076]様式第２号（第１１条関係）
年　　月　　日

越前市長　殿
住　所
氏　名

越前市空き家診断支援事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号にて交付決定を受けた越前市空き家診断支援事業について、その事業が完了したので、越前市空き家診断支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１　補助対象事業の名称　　　　　越前市空き家診断支援事業

２　補助対象事業の完了年月日　　　　　　年　　月　　日

３　空き家等の概要
	住宅の所在地

	構造、延べ床面積
	　　　　　　造　　　　　　　　㎡

	住まい情報バンク登録業者

４　空き家診断内容
	診断日
	年　　　月　　　日

	診断士氏名
（所属する建築士事務所名）

	既存住宅状況調査技術者登録団体名

	既存住宅状況調査技術者登録番号

５　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
(1) 既存住宅状況調査報告書の写し
(2) 劣化事象等を記入した図面
(3) 外観及び劣化事象等を写した状況写真
(4) 支払調書（様式第３号）
(5) 支出証拠書類（領収証の写し等）
(6) 診断を行った空き家診断士の登録証の写し
(7) 空き家等であることを証する書類（申請時に空き家でなかった場合）
　・水道又は電気使用量明細書
　・水道又は電気メーターを撤去した日付の分かるもの
　・内部写真（物品が置いていない等使用されていないことが分かるもの）
(8) 住まい情報バンクに登録されていることを証する書類（申請時に未登録であった場合）
…申請時、調査に同意し、市長が確認できる場合は、添付を省略できます。
[bookmark: _Hlk191476819]　(9) 申請時にいた居住者全員の住民票謄本（申請時に居住者がいる場合）
…申請時、調査に同意し市長が確認できる場合は、添付を省略できる場合があり
ます。
(10) その他市長が必要と認めた書類